Et deinde obiectis articulis subscriptis et habitis responsis ad
eosdem vt infrascribitur, dominus continuauit visitacionem suam vsque
crastinum mane, presentibus Depyng, Bug et me Colstone.

Monitus est magister quod liberet domino billam de compoto suo vt

communicare possit cum auditore super compoto.
Reformetur custodia clauium ciste communis.
Memorandum de aduisando dominum, cum venerit apud Dauentre,

vt mittat pro Thoma Wylugby, auditore domini ducis Eboraci.

Johannes White negat crimen cum muliere et purgauit se sola manu,
et dedicit accessum mulieris de sciencia sua : tamen iuratus est quod
decetero cohibeatur, et eciam quod seruet chorum cum intrauerit.

Willelmus Thurleby negat crimina. Habet crastinum adpurgandum
se cum v sociis ; et fatetur exitum a choro in villam. Habet crastinum ad

recipiendum penitenciam. Purgauit se cum Brownyng, Palmere,
Stonham, Whyte, et monitus est quod decetero non exeat chorum absque
causa legitima, et abiurauit loca suspecta cum dicta Page.

Johannes Palmere negat accessum mulieris in cameram. Habet
crastinum ad purgandum se cum tribus sociis. Purgauit se sola manu et

dimissus est.

Johannes Puttenam fatetur predicacionem : allegat licenciam quam
non probat : fatetur celebracionem citra. Habet terminum crastinum ad

proponendum quare non debeat pronunciari irregularis et priuari
beneficio collegii. Et pro confederacione cum sociis contra magistrum et

pro inobediencia magistri, dominus sequendo confessionem suam declar-

auit ipsum excommunicatum, et habet diem Lune post Jacobi apud
Lidyngtone ad proponendum quare non debeat pronunciari irregularis.
Reseruata potestate corrigendi, reformandi detecta et faciendi iniunc-

ciones, dominus dissoluit visitacionem suam. 1

XXIV.

[Fo. 24 sched.]

Nouerint vniuersi per presentes me Willelmum, Lincolniensem epis-

copum, habuisse et ex commodato accepisse die confeccionis presencium
de Johanne Londone, abbate2

[monasterii] beate Marie de Geroldonia,

1 Fo. 93^. is blank.
2 et conuentu cancelled. A large portion of the right-hand side of the receipt is torn

away.

1 The bishop was at Daventry, in the course of his visitation, on 15 and 16 July.
Thomas Wylugby presumably lived at Willoughby in Warwickshire, which is not far from

Daventry. The duke of York, patron of Fotheringhay college at this time, was Richard,
father of Edward IV and Richard in, and nephew of the founder. After his death at

Wakefield in 1460, his body was brought from Pontefract priory to Fotheringhay. His